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BFLCSC
BFLCSC BRETELLA 2MT. 9/125 LC/ - APC � SC/APC

COD. ARTICOLO
BFLCSC

LISTINO
€ 5,40

NOTA TECNICA
Bretella di 1 Fibra Ottica ibrida SM 9/125 G.657.A2 900µm, preconnettorizzato con connettore su un lato
LC/APC e SC/APC nell'altro.

PUNTI DI FORZA
- Bretella ibrida LC/APC - SC/APC
- Guaina in LSZH
- Raggio di curvatura G.657.A2
- Fibra ottica single mode

DATI TECNICI

Descrizione Bretella ottica Single Mode LC/APC-SC/APC

N° Fibre 1

Fibra tipo Single Mode 9/125 G.657.A2

Diametro fibra - µm 900±50

Guaina esterna LSZH



Colore guaina esterna Giallo

Dimensioni guaina esterna - mm 3±0,1

Installazione Interno

Resistenza max trazione in installazione - N 70

Resistenza max trazione in esercizio - N 90

Minimo raggio di curvatura modalità statica - mm 15

Minimo raggio di curvatura modalità dinamica - mm 35

Temperatura di installazione - C° -20 ÷ 70

Temperatura di esercizio - C° -20 ÷ 70

Temperatura di stoccaggio - C° -20 ÷ 70

Lunghezza - mt 2


